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政務活動費経理帳簿　（R４．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 4 1 5,076 ▲ 5,076 調査研究 11事務費 ルーターリース代（４月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
4 11 2 2,849 ▲ 7,925 調査研究 11事務費 事務用品　包装用紐麻紐、 メンディングテープ、ドットライナー詰替

4 19 3 26,600 ▲ 34,525 調査研究 　７図書購入費 新聞代（４月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

4 20 7,200,000 7,165,475 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
5 6 4 93,280 7,072,195 調査研究 11事務費 パソコンリース（４月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
5 6 5 5,076 7,067,119 調査研究 11事務費 ルーターリース代（５月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
5 9 6 35,640 7,031,479 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（４月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

5 9 7 3,500 7,027,979 調査研究 11事務費 コピー用紙
5 16 8 4,207 7,023,772 調査研究 11事務費 事務用品　RC－A３用カッターマット、スーパークリヤー、 修正テープ詰替え、修正テープカートリッジ

5 17 9 170,000 6,853,772 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
5 20 10 26,600 6,827,172 調査研究 　７図書購入費 新聞代（５月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

5 23 11 37,887 6,789,285 調査研究 　５印刷費 コピー代（４月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

5 23 12 21,230 6,768,055 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

5 27 13 37,708 6,730,347 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（４月分） 引き落とし（ベイコム）
6 3 14 93,280 6,637,067 調査研究 11事務費 パソコンリース（５月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
6 3 15 5,076 6,631,991 調査研究 11事務費 ルーターリース代（６月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
6 7 16 35,640 6,596,351 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（５月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

6 13 17 3,435 6,592,916 調査研究 11事務費 事務用品　オーバンド、ゼムクリップ、 スーパークリヤー
6 17 18 161,500 6,431,416 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
6 17 19 26,600 6,404,816 調査研究 　７図書購入費 新聞代（６月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

6 23 20 49,571 6,355,245 調査研究 　５印刷費 コピー代（５月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

6 23 21 21,230 6,334,015 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

6 27 22 37,708 6,296,307 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（５月分） 引き落とし（ベイコム）
6 30 23 200,000 6,096,307 調査研究 10会派等職員雇用経費 夏季賞与
7 1 24 25,668 6,070,639 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
7 4 25 93,280 5,977,359 調査研究 11事務費 パソコンリース（６月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
7 4 26 5,076 5,972,283 調査研究 11事務費 ルーターリース代（７月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
7 7 27 35,640 5,936,643 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（６月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

7 7 28 10,716 5,925,927 調査研究 11事務費 コピー用紙
7 11 29 4,664 5,921,263 調査研究 11事務費 事務用品　スーパークリヤー、 クリヤーブック替紙、ゼムクリップ
7 19 30 189,520 5,731,743 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
7 19 31 26,600 5,705,143 調査研究 　７図書購入費 新聞代（７月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

7 25 32 63,023 5,642,120 調査研究 　５印刷費 コピー代（６月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

7 25 33 21,230 5,620,890 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

7 27 34 37,708 5,583,182 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（６月分） 引き落とし（ベイコム）
8 3 35 93,280 5,489,902 調査研究 11事務費 パソコンリース（７月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
8 3 36 5,076 5,484,826 調査研究 11事務費 ルーターリース代（８月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
8 8 37 35,640 5,449,186 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（７月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

8 17 38 170,000 5,279,186 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
8 19 39 26,600 5,252,586 調査研究 　７図書購入費 新聞代（８月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

8 22 28 5,252,614 利息 利息 利息
8 23 40 31,478 5,221,136 調査研究 　５印刷費 コピー代（７月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

8 23 41 21,230 5,199,906 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

8 29 42 37,708 5,162,198 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（７月分） 引き落とし（ベイコム）
9 5 43 93,280 5,068,918 調査研究 11事務費 パソコンリース（８月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
9 5 44 5,076 5,063,842 調査研究 11事務費 ルーターリース代（９月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
9 7 45 35,640 5,028,202 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（８月分） 引き落とし（三菱HCビジネスリース）

9 9 46 2,871 5,025,331 調査研究 11事務費 事務用品　セロハンテープ、水性ボールペン替芯、 キャンパスノート３号40枚
9 16 47 187,000 4,838,331 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
9 20 48 26,600 4,811,731 調査研究 　７図書購入費 新聞代（９月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

9 26 49 24,975 4,786,756 調査研究 　５印刷費 コピー代（８月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

9 26 50 21,230 4,765,526 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

9 27 51 37,708 4,727,818 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（８月分） 引き落とし（ベイコム）
10 3 52 93,280 4,634,538 調査研究 11事務費 パソコンリース（９月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
10 3 53 5,076 4,629,462 調査研究 11事務費 ルーターリース代（10月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
10 7 54 35,640 4,593,822 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（９月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

10 11 55 3,500 4,590,322 調査研究 11事務費 コピー用紙
10 17 56 165,275 4,425,047 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
10 19 57 26,600 4,398,447 調査研究 　７図書購入費 新聞代（10月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売、毎日

10 20 7,200,000 11,598,447 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 24 58 44,234 11,554,213 調査研究 　５印刷費 コピー代（９月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

10 24 59 21,230 11,532,983 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

10 27 60 37,708 11,495,275 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（９月分） 引き落とし（ベイコム）
11 4 61 93,280 11,401,995 調査研究 11事務費 パソコンリース（10月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
11 4 62 5,076 11,396,919 調査研究 11事務費 ルーターリース代（11月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
11 7 63 35,640 11,361,279 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（10月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

11 9 64 3,500 11,357,779 調査研究 11事務費 コピー用紙
11 9 65 37,950 11,319,829 調査研究 11事務費 印刷封筒（角２）、封筒（角２） 500枚×２種
11 17 66 170,000 11,149,829 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
11 17 67 7,535 11,142,294 調査研究 11事務費 事務用品　スーパークリヤー、フラットファイルＶ、プロパス、 メンディングテープ、修正テープ詰替えタイプ、ドットライナー詰替えテープ

11 18 68 22,300 11,119,994 調査研究 　７図書購入費 新聞代（11月分） 朝日、日経、神戸、産経、読売
11 24 69 65,312 11,054,682 調査研究 　５印刷費 コピー代（10月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

11 24 70 21,230 11,033,452 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

11 24 71 4,300 11,029,152 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞代（11月分） 引き落とし（毎日新聞）
11 28 72 37,708 10,991,444 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイコム）
12 5 73 93,280 10,898,164 調査研究 11事務費 パソコンリース（11月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
12 5 74 5,076 10,893,088 調査研究 11事務費 ルーターリース代（12月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　 残金 経費区分 経費名 内容 備考
12 7 75 35,640 10,857,448 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（11月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

12 7 76 3,700 10,853,748 調査研究 11事務費 コピー用紙
12 10 77 200,000 10,653,748 調査研究 10会派等職員雇用経費 冬季賞与
12 16 78 170,000 10,483,748 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
12 23 79 48,424 10,435,324 調査研究 　５印刷費 コピー代（11月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

12 23 80 21,230 10,414,094 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

12 23 81 4,300 10,409,794 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（12月分） 引き落とし（毎日新聞）
12 26 82 9,300 10,400,494 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（12月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
12 26 83 4,400 10,396,094 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（12月分）
12 27 84 37,708 10,358,386 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイコム）
12 27 85 8,600 10,349,786 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（12月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
12 27 86 2,640 10,347,146 調査研究 　７図書購入費 人口戦略法案 人口減少を止める方策はあるのか

1 4 87 93,280 10,253,866 調査研究 11事務費 パソコンリース（12月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
1 4 88 5,076 10,248,790 調査研究 11事務費 ルーターリース代（１月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
1 10 89 35,640 10,213,150 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（12月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

1 10 90 1,963,852 8,249,298 調査研究 　６広報費 作成・折込（161,900枚）ポスティング料（161,500枚） 公明あまがさき　2022年12月号
1 17 91 170,000 8,079,298 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
1 23 92 43,329 8,035,969 調査研究 　５印刷費 コピー代（12月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

1 23 93 21,230 8,014,739 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

1 23 94 4,300 8,010,439 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（１月分） 引き落とし（毎日新聞）
1 26 95 4,400 8,006,039 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（１月分） 引き落とし（読売新聞）
1 26 96 9,300 7,996,739 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（１月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
1 27 97 37,708 7,959,031 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイコム）
1 27 98 8,600 7,950,431 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（１月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
2 3 99 93,280 7,857,151 調査研究 11事務費 パソコンリース（１月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
2 3 100 6,204 7,850,947 調査研究 11事務費 ルーターリース代（Ｒ5年2月～1月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
2 7 101 35,640 7,815,307 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（１月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

2 7 102 3,700 7,811,607 調査研究 11事務費 コピー用紙
2 15 103 1,650 7,809,957 調査研究 　７図書購入費 北九州市学力・体力向上プロジェクト

2 17 104 160,870 7,649,087 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
2 20 35 7,649,122 利息 利息 利息
2 24 105 33,320 7,615,802 調査研究 　５印刷費 コピー代（１月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

2 24 106 21,230 7,594,572 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

2 24 107 4,300 7,590,272 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（２月分） 引き落とし（毎日新聞）
2 27 108 37,708 7,552,564 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（１月分） 引き落とし（ベイコム）
2 27 109 4,400 7,548,164 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（２月分） 引き落とし（読売新聞）
2 27 110 9,300 7,538,864 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（２月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
2 27 111 8,600 7,530,264 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（２月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
3 3 112 93,280 7,436,984 調査研究 11事務費 パソコンリース（２月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
3 3 113 6,600 7,430,384 調査研究 11事務費 シュレッダーリース代（令和５年２月分～令和６年１月分） 引き落とし（シャープファイナンス）
3 3 114 3,696 7,426,688 調査研究 11事務費 スーパークリヤー、ドットライナー詰め替えテープ、麻紐 ボールペン替え芯、ボードマスターカートリッジ

3 7 115 35,640 7,391,048 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（２月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

3 17 116 161,500 7,229,548 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 23 117 56,040 7,173,508 調査研究 　５印刷費 コピー代（２月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 23 118 21,230 7,152,278 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

3 23 119 4,300 7,147,978 調査研究 　７図書購入費 毎日新聞（３月分） 引き落とし（毎日新聞）
3 27 120 37,708 7,110,270 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（２月分） 引き落とし（ベイコム）
3 27 121 8,600 7,101,670 調査研究 　７図書購入費 産経・神戸新聞（３月分） 引き落とし（産経新聞・神戸新聞）
3 27 122 4,400 7,097,270 調査研究 　７図書購入費 読売新聞（３月分） 引き落とし（読売新聞）
3 27 123 9,300 7,087,970 調査研究 　７図書購入費 朝日・日経新聞（３月分） 引き落とし（朝日新聞・日経新聞）
4 3 124 93,280 6,994,690 調査研究 11事務費 パソコンリース（３月分）13台分 引き落とし（シャープファイナンス）
4 6 125 3,465 6,991,225 調査研究 11事務費 スーパークリヤー、セロテープ
4 7 126 35,640 6,955,585 調査研究 　５印刷費 コピー機リース（３月分） 引き落とし（三菱ＨＣビジネスリース）

4 7 127 8,290 6,947,295 調査研究 11事務費 コピー用紙
4 17 128 189,205 6,758,090 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
4 24 129 60,528 6,697,562 調査研究 　５印刷費 コピー代（３月分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

4 24 130 21,230 6,676,332 調査研究 11事務費 ITGスタート10パックＸＶ月額料金、ITG接続ＰＣ追加月額料金（３台分） 引き落とし（コニカミノルタジャパン）

4 27 131 37,708 6,638,624 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（３月分） 引き落とし（ベイコム）
14,400,063 7,761,439

14,400,000 交付額
53.90% 執行率


